Juribus suis p[ro]p[ri]e Terrarum bello Conventione, ac alijs  
omnibus suis remedijs et defensis non subterfugiendo nec modo  
quocumque eundem H[er]editatis p[ro]p[ri]e personam recognoscere ad p[ro]p[ri]am mediam.

# DUCZYMINSKI et JASKMANI- CKI mutuo Intercisam Roant

Comparantes personaliter coram officio et Actis p[re]sentibus p[re]s- 1050  
entibus Capitano P[ro]mysliens[is] G[ra]vis Stephano de Duczymin-  
dziminsku Vexillifer Parnaucien[is] et Christina de Bredue sua uxore  
Luzna p[ro]uiget legitimi a b vna, et Jacobus Jaskmanicki parte ab  
altera, sanimentibus et corporibus existentes, a Terris, Distri-  
ctibus, Iuris, Jurisdictionibusq[ue] suis quibusuis p[ro]p[ri]is et com-  
petens eundem. P[re]sent[em] v[er]o p[re]sent[em] Capitano P[ro]mysliens[is] Jurisdic-  
tioni quod ad actum hunc attinere cum successoribus, et bonis su-  
is generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando, atq[ue] sub  
iudicando palam libere publice ac per exp[re]ssam recognouissent et  
quilibet illorum seorsim suo p[ro]p[ri]o Intere p[re]sent[em] v[er]o p[re]sent[em]  
cum eisdem man[us] sui v[er]o Juris p[ro]uigali personalia q[ue] p[ro]  
et v[er]o nec ad infra scripta recognoscenda p[re]sent[em] recognouit.  
Quia ipsi sibi mutuo et inuicem vna pars alteri, ac posteri v[er]o  
usq[ue] p[ar]ti, se ac suos successores in et super bonis suis genera-  
liter omnibus, ac summis pecuniarijs quibusuis habitis et habenda  
insuntibus et obligant p[re]dictis, Intercisam certam inter se  
Recognoscentes, ratione certarum rerum et funditionu[m] in eadem  
Intercisa parentum, de actu et data illius hic P[ro]mysliens[is] dieho-  
dierna in actu consenti Anno p[re]sent[em] confecta[m] conscripta[m] man-  
ibus sui Recognosced[em] p[ro]p[ri]is ab v[er]o v[er]o subscripta, in omnibus et  
singulis eisdem Intercisae p[re]dictis, p[re]dictis, clausulis, articu-  
lis, vadiis, Ligamentis, ac nexibus generaliter inueniunt, fir-  
miter

miter tenere, complere exequi, ac inuicla biliter obseruare omni-  
 busq; et singulis eius contentis, tam in parte quam in toto huius quo-  
 ties opus fuerit satisficere. Interuam p̄d̄f̄atam, ad Inscriptionem  
 presentem Rotatoriam et Inscriptionem presentem Rotatoriam  
 ad p̄dictam Interuam. Viuſſim in toto referendo. Illi sub Radio sum-  
 mo Duorum Millium et Quadringentorum florenorum p̄coni-  
 calium, per partem partium succedentibus utriusq; partis ob-  
 non completionem contentum Interuam p̄d̄f̄atam omnium et singu-  
 lorum, tam in parte quam in toto, huius quoties opus fuerit ad sol-  
 uendum succumbendo. Pro quo quidem Radio modo p̄missi ad sol-  
 uendum succumbit, a pro re aliqua principali ex tenentis Interu-  
 ad p̄d̄f̄atam non completa completenda citata existens, memorata Per-  
 uia p̄missa tenentis, siue eius possidet, Ad instantiam Parisul-  
 tenus p̄missa tenentis et completentis vel illius succedentem ad  
 officium presentis p̄d̄f̄atam capitaneale P̄d̄myliense, Exhuc  
 recep̄tū sup̄scripto quod ad respondendum spectat mediante sem-  
 per in primo citationis Terminis tanquam peremptorio stare,  
 non parere respondere, Damna p̄d̄f̄ata Terrarum Lucro, Inui-  
 phoni p̄d̄f̄atam satisficere ac omne iudicium p̄d̄f̄atam  
 bit et tenebitur, seq; ac suos succedentes ad eadem omnia  
 inscribit et obligat p̄d̄f̄atam, illum Terminum primum per-  
 emptorium et alios omnes, exinde consequentes, tam de eiusq;  
 Terminis semper peremptorios vna infirmitate pro maiori  
 minorennitate succedentem legatione intra vel extra Regnum  
 seruicio militari, ad munimenta ad euictionem vel reliquis  
 busuis delationibus et legalibus impedimentis non differendo.  
 Ad Quietationem vltra proximos officij p̄d̄f̄atam p̄d̄f̄atam capi-  
 tanē P̄d̄myliensē Terminis, Citationem sibi non recipiendo,  
 nullasq;

nullasq; motiones appellaciones ac eorum prosecutiones facere  
 ac p̄missa omnia p̄missa simpliciter vel in p̄tratis evasionibus  
 suspensionibus, fatalis Juris p̄scrip̄tione Terrestri bello Con-  
 uentioneq; ac alijs omnibus Juris remedijs et defensis non subter-  
 fugiendo, nec modo alio quouis euadendo. Hiis iuris p̄scrip̄tibus  
 personalibus recognitiōibus ac p̄missa omnia mediantibus.

Feria Tertia post Dominicam  
 Oculi Quadragesimalem pro-  
 xima Anno Domini Millesi<sup>22</sup>/<sub>III</sub>  
 mo sexcentimo septuagimo secundo.  
 Piotrowski Kamiemieckie  
 Comes Quiet et Statuet. 1051

Comprehensio et coram officio et Acha p̄dicta p̄cedens capitulum  
 mysticum nobilitatis et p̄trati deus mente et corpore exis-  
 tēti p̄dictis Juribus Jurisdictionibus suis quibusvis proprijs  
 et competentibus recedendo, p̄sentire et p̄cedens capitulum  
 p̄dicti Jurisdictione quo ad actum hunc attinet se ad  
 succedendo, ac bonis suis generaliter omnibus totaliter cople-  
 nare incorporando atq; subiciendo palam libere publice ac per  
 expremam recognouit. Quia ipse suo et Nobilitate Anno Mto.  
 suo Consortis sui legitime pro fuerit rati habitione cauet et sep-  
 sentibus inscribit nomine Dn̄os Sebastianum Kamiemiecki et br-  
 anna m̄ regina coniuges eorum p̄sentis, de summa Mille flo-  
 renorum polonica per eorundem Dn̄os Kamiemiecki coniuges  
 sibi Recognoscenti et suprascriptis Consorti sui Interuista certis inter  
 eosdem Dn̄os Kamiemiecki coniuges ab una et se Recognoscenti  
 Consortemq; suam parte ab altera ratione obligationis Coronum et